kub., miękkie.

CENA OKOWITY

z dnia 7-go maja 1888 r. Hurt. skład. wiadro 811⁵—817² Pojed. szynk. 823—830 z dodatkiem 2% 78% z akcyzą po 9 1/4 kop. od %

Sędzia Komisarz massy upadłości Danieja Dawidziona

niniejszem wzywa, na zasadzie art. 476 Kod. Handl. wierzycieli pomienionej massy, ażeby w dniu 10/22 Maja 1888 roku, o godzinie 1-ej z polednia stawili się w Wydziale Upadłości Sądu Handlowego w Warszawie z dowodami usprawiedliwiającymi ich wierzycelności, celem przedstawienia potrójnej listy kandydatów na syndyków tymczasowych w stosunku liczby syndyków, jakiej zamianowanie uznają potrzebę. 869R Warszawa, 2/14 Maja 1888 r.

Sędzia Komisarz Władysław Pfejfer.

Ostrzeżenie.

Zaginiony podpis mojej, bez daty, na czystym zwycajnym papierze. Ogłaszam przeto, że doryczące mej osoby jakiegokolwiek bądź zobowiązania, jak: rewersy, poręczenia, upoważnienia i t. p. nie własnoręcznie pisane, będą nadużyciem zaginionych podpisów.